MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS – SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de

pavimentação em lajotas da Rua Vilmar Ferreira, Rua Candido

Martins com a Avenida Palmares, Rua Avelino Maciel dos

Santos, Rua de Acesso a Nivaldo Fontana, Acesso a Empresa

R&B - Marombas, Trecho II da Rua Carlota Correa, Rua Luiza

Alves Ferreira e Pátio da Prefeitura.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE

PROPOSTAS DE PREÇOS

Em cumprimento ao disposto no artigo 109, § 1º e 4º da Lei nº

8.666/93, e posteriores alterações, a Comissão Permanente de

Licitações torna público que na data de 25/09/2023 foram

INDEFERIDOS os recursos administrativos interpostos, na fase

de habilitação deste certame, pelas licitantes VIA

PREFERENCIAL SERVIÇOS EIRELLI e S&S

PAVIMENTAÇÕES LTDA, sendo mantida a habilitação de

todos os licitantes. Em consequência, ficam as licitantes

habilitadas S&S PAVIMENTAÇÕES LTDA, CONSTRUTORA

D. BRANGER LTDA e VIA PREFERENCIAL SERVICOS

LTDA, convocadas a comparecer na Sala de Licitações da

Prefeitura, às 09h (nove horas) do dia 29 de setembro de 2023,

para participar da sessão de abertura e julgamento de suas

Propostas de Preços.

Brunópolis, SC, 26 de setembro de 2023.

ANA MARIA DOS PASSOS GIRARDI

Presidente da C.P.L., em Exercício